

NHLレジメン一覧

Non-Hodgkin's Lymphomas

登録番号	レジメン名	一般名	商品名	投与量	ルート	施行日	1コースの期間
NHL-1	リツキシマブ	リツキシマブ	リツキサン注、リツキシマブBS	375mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1	7日
NHL-2	リツキシマブ maintenance	リツキシマブ	リツキサン注、リツキシマブBS	375mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1	3ヶ月
NHL-3	CHOP	シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン ブレドニゾロン	注射用エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン注射用 ブレドニゾロン錠	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	DIV DIV DIV po	Day1 Day1 Day1 Day1~5	21日
NHL-4	R-CHOP	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン ブレドニゾロン	リツキサン注、リツキシマブBS 注射用エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン注射用 ブレドニゾロン錠	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	DIV DIV DIV DIV po	Day1 Day2 Day2 Day2 Day2~6	21日
NHL-6	R-GemOx	リツキシマブ ゲムシタピン オキサリプラチン	リツキサン注、リツキシマブBS ジェムザール注射用 エルプラット注射用	375mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV	Day1 Day2 Day2	14日
NHL-7	EPOCH	エトボシド ドキシソルピシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	エトボシド ドキシソルピシン オンコピン注射用 注射用エンドキサン ブレドニゾロン錠	50mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV IV (bolus) po	Day1~4 Day1~4 Day1~4 Day5 Day1~5	21日
NHL-9	R-ESHAP 2	エトボシド コハク酸メチルブレドニゾロンナトリウム シスプラチン シタラピン リツキシマブ	エトボシド 注射用ソル・メルコート シスプラメルク注射液 キロサイドN注、キロサイド注 リツキサン注、リツキシマブBS	40mg/m <sup>2</sup> 250~500mg/body 25mg/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV DIV	Day1~4 Day1~4(5) Day1~4 Day5 Day1(orDay5)	21~28日
NHL-10	FC-R	リン酸フルダラビン シクロホスファミド リツキシマブ	フルダラ静注用 注射用エンドキサン リツキサン注、リツキシマブBS	25mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV	Day1~3 Day1~3 Day1	28日
NHL-13	CHOEP	シクロホスファミド ドキシソルピシン ピンクリスチン エトボシド ブレドニゾロン G-CSF	注射用エンドキサン ドキシソルピシン オンコピン注射用 エトボシド ブレドニゾロン錠	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	DIV DIV DIV DIV po sc	Day1 Day1 Day1 Day1~3 Day1~5 Day4~13	21日

NHLレジメン一覧

NHL-15	R-FND	リツキシマブ リン酸フルダラビン 塩酸ミトキサントロン デキサメタゾン	リツキサン注、リツキシマブBS フルダラ静注用 ノバントロン注 デカドロン	375mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	DIV DIV DIV po	Day0 Day1~3 Day1 Day1~5	28日
NHL-16	R-FCM	リツキシマブ リン酸フルダラビン シクロホスファミド 塩酸ミトキサントロン	リツキサン注、リツキシマブBS フルダラ静注用 注射用エンドキサン ノバントロン注	375mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 8mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day0 Day1~3 Day1~3 Day1	28日
NHL-17	ベンダムスチン	ベンダムスチン	トリアキシン点滴静注液	120mg/m <sup>2</sup>	DIV	Day1,2	21日
NHL-18	IVAM	イホスファミド シタラビン エトポシド メトトレキサート	注射用イホマイド キロサイド注 エトポシド点滴静注液 メトトレキサート点滴静注液	1500mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 3g/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1~5 Day1~3 Day1~3 Day5	28日
NHL-19	R-Bendamustine	リツキシマブ ベンダムスチン	リツキサン注、リツキシマブBS トリアキシン点滴静注液	375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV	Day1 Day2,3	28日
NHL-21	GCDR	ゲムシタビン カルボプラチン デキサメタゾン(デキサメタゾンNa) リツキシマブ	ゲムシタビン カルボプラチン デカドロン(デキサート注) リツキサン注、リツキシマブBS	1000mg/m <sup>2</sup> AUC5 40mg/body 375mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV or PO DIV	Day1、8 Day1 Day1~4 Day8	21日
NHL-22	HDARA-C+HDMTX	メトトレキサート メトトレキサート シタラビン ホリナートカルシウム	メトトレキサート点滴静注液 メトトレキサート点滴静注液 キロサイド注 ロイコボリン注	500mg/m <sup>2</sup> 3g/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup> /回 2回/日 100mg/m <sup>2</sup>	DIV DIV DIV DIV	Day1 Day1 Day2、3 Day6~8	21日
NHL-24	High-Dose Methotrexate	メトトレキサート メトトレキサート	メトトレキサート点滴静注液 メトトレキサート点滴静注液	0.5 g/m <sup>2</sup> 3 g/m <sup>2</sup>	DIV(IVH) DIV(IVH)	day1 day1	14~21日
NHL-25	R-CMD	リツキシマブ イリノテカン ミトキサントロン塩酸塩 デキサメタゾン	リツキサン注、リツキシマブBS イリノテカン塩酸塩点滴静注液 ノバントロン注 デキサート注	375mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 8 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/body	DIV(IVH) DIV(IVH) DIV(IVH) DIV(IVH)	day1 day2-3 day4 day2-4	21日
NHL-26	CMD	イリノテカン ミトキサントロン塩酸塩 デキサメタゾン	イリノテカン塩酸塩点滴静注液 ノバントロン注 デキサート注	25mg/m <sup>2</sup> 8 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/body	DIV(IVH) DIV(IVH) DIV(IVH)	day1-2 day3 day1-3	21日
NHL-27	triple IT	メトトレキサート シタラビン ブレドニゾロン	注射用メトトレキサート キロサイド注 水溶性ブレドニロン	15 mg/body 20 - 40 mg/body 20 mg/body	IT(髄注)	day1	設定なし

NHLレジメン一覧

NHL-28	ESHAP	エトポシド メチルブレドニゾロンコハク酸エステルナトリウム シスプラチン シタラビン	エトポシド点滴静注液 注射用ソル・メルコート シスプラチン注 シタラビン点滴静注液	40mg/m <sup>2</sup> 250-500mg/body 25mg/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup>	CV CV CV CV	day1-4 day1-4 (5) day1-4 day5	21-28日
NHL-29	ESHAP(ハーベスト)	エトポシド メチルブレドニゾロンコハク酸エステルナトリウム シスプラチン シタラビン フィルグラスチム	エトポシド点滴静注液 注射用ソル・メルコート シスプラチン注 シタラビン点滴静注液 フィルグラスチム	40mg/m <sup>2</sup> 250-500mg/body 25mg/m <sup>2</sup> 2g/m <sup>2</sup> 400 μg/m <sup>2</sup>	CV CV CV CV 皮下注	day1-4 day1-4 (5) day1-4 day5 day6以降-採取終了時まで連日	-
NHL-30	DA-EPOCH-R	エトポシド ドキシソルピシン ピンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン リツキシマブ フィルグラスチム	エトポシド点滴静注液 ドキシソルピシン塩酸塩注射液 オンコピン注射用 注射用エンドキサン 水溶性ブレドニン リツキシマブ注、リツキシマブBS フィルグラスチム	50mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 0.4mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup> 75 μg/body	CV CV CV CV CV CV 皮下注	day1-4 day1-4 day1-4 day5 day1-5 day0 day6以降	21日
NHL-31	R-MPV	リツキシマブ メトトレキサート メトトレキサート ピンクリスチン プロカルバジン	リツキシマブ注、リツキシマブBS メトトレキサート点滴静注液 メトトレキサート点滴静注液 オンコピン注射用 プロカルバジン塩酸塩カプセル	375mg/m <sup>2</sup> 0.5 g/m <sup>2</sup> 3 g/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m2	DIV DIV DIV DIV po	day1 day2 day2 day2 day1-7(奇数サイクル)	14日
NHL-33	リツキシマブ(BS)CD20陽性のB細胞性非ホジキンリンパ腫	リツキシマブ(遺伝子組換え)[リツキシマブ後続1]	リツキシマブBS点滴静注	375mg/m2	DIV	day1	7日
NHL-34	Obinutuzumab+bendamustine(1サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え) ベンダムスチン塩酸塩	ガザイバ点滴静注 トレアキシン点滴静注液	1000mg/body 90mg/m2	CV、DIV CV、DIV	day1, 8, 15 day1,2	28日
	Obinutuzumab+bendamustine(2-6サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え) ベンダムスチン塩酸塩	ガザイバ点滴静注 トレアキシン点滴静注液	1000mg/body 90mg/m2	CV、DIV CV、DIV	day1 day1,2	28日
	Obinutuzumab+bendamustine(7サイクル目以降)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え)	ガザイバ点滴静注	1000mg/body	CV、DIV	day1	2ヶ月
NHL-35	Obinutuzumab+CHOP(1サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え) シクロホスファミド	ガザイバ点滴静注 注射用エンドキサン	1000mg/body 750mg/m2	CV、DIV CV、DIV	day1,8,15 day1	21日
		ドキシソルピシン ピンクリスチン ブレドニゾロン	ドキシソルピシン塩酸塩注射液 オンコピン注射用 ブレドニゾロン錠	50mg/m2 1.4mg/m2 100mg/body	CV、DIV CV、DIV PO	day1 day1 day1-5	
	Obinutuzumab+CHOP(2-8サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え) シクロホスファミド	ガザイバ点滴静注 注射用エンドキサン	1000mg/body 750mg/m2	CV、DIV CV、DIV	day1 day1	21日
		ドキシソルピシン ピンクリスチン ブレドニゾロン	ドキシソルピシン塩酸塩注射液 オンコピン注射用 ブレドニゾロン錠	50mg/m2 1.4mg/m2 100mg/body	CV、DIV CV、DIV PO	day1 day1 day1-5	
Obinutuzumab+CHOP(9サイクル目以降)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え)	ガザイバ点滴静注	1000mg/body	CV、DIV	day1	2ヶ月	

NHLレジメン一覧

NHL-36	Obinutuzumab+CVP(1サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え)	ガザイバ点滴静注	1000mg/body	CV、DIV	day1,8,15	21日
		シクロホスファミド	注射用エンドキサン	750mg/m2	CV、DIV	day1	
		ピンクリスチン	オンコピン注射用	1.4mg/m2	CV、DIV	day1	
NHL-36	Obinutuzumab+CVP(2-8サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え)	ガザイバ点滴静注	1000mg/body	CV、DIV	day1	21日
		シクロホスファミド	注射用エンドキサン	750mg/m2	CV、DIV	day1	
		ピンクリスチン	オンコピン注射用	1.4mg/m2	CV、DIV	day1	
NHL-36	Obinutuzumab+CVP(9サイクル目)	オビヌツズマブ(遺伝子組換え)	ガザイバ点滴静注	1000mg/body	CV、DIV	day1	2ヶ月
		シクロホスファミド	注射用エンドキサン	300mg/m2 12時間毎	CV	day1-3	
		ドキシソルピシン	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	50mg/m2	CV	day4	
NHL-37	R-HyperCVAD/R-HDMA	ピンクリスチン	オンコピン注射用	2mg/body	CV	day4,11	21日
		デキサメタゾン	デキサート注射液	40mg/body	CV	day1-4、day11-14	
		リツキシマブ	リツキサン注、リツキシマブBS	375mg/m2	CV	day1,11 (Cycles 1, 3)	
		フィルグラステム(遺伝子組換え)[フィルグラステム後続1]	フィルグラステムBS注	75 μg/body	皮下注	day6以降	
		メトレキセート	メトレキセート点滴静注液	1000mg/m2	CV	day1	
NHL-37	R-HyperCVAD/R-HDMA	シタラビン	シタラビン点滴静注液	3000mg/m2 12時間毎	CV	day2,3	21日
		リツキシマブ	リツキサン注、リツキシマブBS	375mg/m <sup>2</sup>	CV	day2,8 (Cycles 2, 4)	
		フィルグラステム(遺伝子組換え)[フィルグラステム後続1]	フィルグラステムBS注	75 μg/body	皮下注	day4以降	
		エトポシド	エトポシド点滴静注液	100 mg/m2		day1-3	
NHL-38	ICE	イホスファミド	注射用イホマイド	5000mg/m2	DIV、CV	day2	14日
		カルボプラチン	カルボプラチン点滴静注液	AUC5		day2	
		シスプラチン	シスプラチン注	100mg/m2	DIV	day1	
NHL-39	DHAP	シタラビン	シタラビン点滴静注液	2g/m2 12時間毎	DIV,CV	day2	28日
		デキサメタゾン(デキサメタゾンリン酸エステルナトリウム)	デキサート注射液	40mg/body	DIV	day1,2	
		デキサメタゾン	デキサメタゾン錠	40mg/body	PO	day3,4	
		リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキサン注、リツキシマブBS	375 mg/m2	DIV,CV	day1,8,15,22	
NHL-40	R-Lenalidomide(1サイクル目)	レナリドミド水和物	レブラミドカプセル	20mg/body	PO	day1-21	28日
		リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキサン注、リツキシマブBS	375 mg/m2	DIV,CV	day1	
		レナリドミド水和物	レブラミドカプセル	20mg/body	PO	day1-21	
NHL-40	R-Lenalidomide(2-5サイクル目)	レナリドミド水和物	レブラミドカプセル	20mg/body	PO	day1-21	28日
		リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキサン注、リツキシマブBS	375 mg/m2	DIV,CV	day1	
NHL-40	R-Lenalidomide(6-12サイクル目)	レナリドミド水和物	レブラミドカプセル	20mg/body	PO	day1-21	28日
		リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキサン注、リツキシマブBS	375 mg/m2	DIV,CV	day1	
NHL-41	チラブルチニブ	チラブルチニブ塩酸塩	ペレキシブル錠	480mg/body/日	PO	連日	-

NHLレジメン一覧

NHL-42	modified CODOX-M / IVAC±R(Cycles 1, 3 modified CODOX-M)	リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	21日
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	800mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	
		シクロホスファミド水和物	注射用エンドキサン	200mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day2-5	
		ドキシソルピシン塩酸塩	ドキシソルピシン塩酸塩注射液	40mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	
		ピンクリスチン硫酸塩	オンコピン注射用	1.5mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1,8	
		メトトレキサート	メトトレキサート点滴静注液	300mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day10	
		メトトレキサート	メトトレキサート点滴静注液	2700mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day10	
		フィルグラスチム	フィルグラスチムBS注	75 μg/body	皮下注	day13~ (1000/μL以上に回復するまで)	
NHL-42	modified CODOX-M / IVAC±R(Cycles 2, 4 IVAC)	リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	21日
		イホスファミド <sup>®</sup>	注射用イホマイド <sup>®</sup>	1500mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1-5	
		エトポシド <sup>®</sup>	エトポシド点滴静注液	60mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1-5	
		シタラビン	シタラビン点滴静注液	2000mg/m <sup>2</sup> 12時間毎	DIV,CV	day1,2	
		フィルグラスチム	フィルグラスチムBS注	75 μg/body	皮下注	day6-13	
NHL-43	pola+BR(1サイクル目)	リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	21日
		ボラツズマブ ベドチン(遺伝子組換え)	ポライビー点滴静注用	1.8 mg/kg	DIV,CV	day2	
		ベンダムスチン塩酸塩	トレアキシ点点滴静注液	90 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day2,3	
NHL-43	pola+BR(2サイクル目以降)	リツキシマブ(遺伝子組換え)	リツキシマブBS点滴静注	375 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1	21日
		ボラツズマブ ベドチン(遺伝子組換え)	ポライビー点滴静注用	1.8 mg/kg	DIV,CV	day1	
		ベンダムスチン塩酸塩	トレアキシ点点滴静注液	90 mg/m <sup>2</sup>	DIV,CV	day1,2	
NHL-44	タゼメスタット(タズベリク)	タゼメスタット	タズベリク錠	800mg/回	PO	day 1~28	28日